In ouorum teftimonium figillum noftrum , una cum figiilo reve-
rendi Patris Domini A. Dei gratia , Auxitat. Archiepifcopi , & di-

«Storum fidejufforum, qui prxmilus interfuerunt
, prxfentibus duxi-

mus apponendum.
Nos vero A. Dei gratia , Archiepifcopus Auxit. qui pracmidis

interfuiraus, & nos G. Armanhiac. & Fezcnc. Comes, Amanenus
de Follato & Allinus de Navaiis Milites

,
qui prxmifta ad inftan-

tiam dicti Domini Gafton. ut fupradidum eft, concellimus & fir-

maviinus , ligilla noftia prxlcntibus duxinius apponenda in tefti-

monium veritatis.

Dat. Parif quarto Idus Septembris, videlicet, die Dominica poft
Feftum Nativiratis beatx Marix Virginis, anno Domini MiUeii-
mo ducentelimo odogelinio quarto.

•II. 187. * Bdl/a Martifii Papa Ouarti ptr ejuam rogavit Edwar-
dnm Regem

,
qnod fvveiet Libcrtuies Ecdejii de Wjntel

^

cjnam yJvHS fnMS dedit Hofpital. SanRi Spiritus de Saxia
deUrhe.

284

togr.

Ann. D. A/rArtinus Epifcopus, fervus fervorum Dci, CarifTimo in Chri-
1284. ^^^ fto filio iUuftri Regi Anglix , falutem & Apoftolicam
"

- - benedictionem.

Ut ei te gratum evhibeas , & devotum
, qui perfonam tuam ex-

tulit in fublime , decct honorem Regium , Ecclelias & perfonas
Ecclefiafticas caritatis amplexari brachiis , & dignis prxfidiis con-
fovere.

Cum itaque, ficut accepimus, clarx memorix Rex Anglix
Avus tuus, pro falute fua, & antecelTorum fuorum , Ecciefiam de
Wintel, quam Magifter & Fratres Hofpitalis noftri Sanfti
Spiritus in Saxia de Urbc, in Londonien. Dioc. obtinent, volue-
rit in perpetuam Elemoiinam eidem Hofpitali concedi;

Sereniutcm tuam rogamus & hortamur attente, quatinus Eccle-
fiam ipfim

, & perlbnas in ea degentes , ac bona earum habeas,
pro divina, & Apoftolicx fedis reverentia, in fuis juftitiis & liber-
tatibus propcnlius commendatas; ita quod per hoc aDco premium& laudes ab hominibus confequaris: Nofque devotionem tuam ex-
inde merito con>nKndemus.

Dat. apud Caftrumplebis decimo Kal. Odobris , Pontificatus
nOftri aoiio quarto.

Suh fh lanahi.

De pecunia
, folma pro dampnis , Wallia EccUfis illatis.

-• . _ .
quorum mtcreft , Anianus

,
permilTione divina ,

1284. *-' Bangorenlis Epilcopus, falutem xternam in Domino.
A». 11. Noventis nos recepiffe ducentas libras, & quinquaginta libras,
£. 1. Per manus Prioris de Rothlan , Roberti Gardiani de Lamas, &
t. A.f. iJornini Radulphide Brodton. inquifitorum dampnorum , ex narte
361

. «. i"u^h-is Edwarai Rcgis Anglix & fiiorum, Eccleliis Wallix & per-
TcnesCi- loms h.ccleriafticis illatorum , & hoc pro dampnis nobis illatis in
cwrar. uitims guerra.

'^

mi"ap;?onendum.^™"'""''
^^'"""^ "°*^"' prxfentibus duxi-

Ann. D;— 1284.

Litera Petro de Petris -grofjls Roman<e Ecclejia Vicecancel'^'''^- '•

lario.

T^ Dwardus, Dei gratia , Rex Anglix, Dominus Hibemix, & -^». 11.
--'Dux Aquitanix, venerandx difcretionis viro, amico fuo dile- ^- »•

fto, Magiftro Petro de PetrifgrolTis, fanftx Romanx Ecclefix Vi- Brevi»

cecancellario, falutem & lincerx diledrionis aff"edum. Rfjw
Cum , ficut ex infinuatione venerabilis Patris Domini H. tituli -<*«• i».

Laurentii in Lucina Presbyteri Cardinalis , & ex relauone diledi £. i.

Clerici noftri Stephani de Sando Georgio , nuper intelleximus fu-
per renovatione & regiitratione literarum Apoftolicamm , n^otia
noftra continentium , vos exhibueritis ad requifitionem ipfomm,
contemplatione noftri

, promptos, favorabiles & benignos

;

Nos, idgratum habentes quamplurimum & acceptum, difcre-
doni veftrx gratiarum referimus uberrimas actiones ; rogantes at-
tentius quatinus negotia noftra, cum tradtabuntur in Curia, habere
velitis femper, noftri amoris inmitu , fevorabiliter & utiiiter cora-
mendata.

Et fi qux per nos fieri poterunc
, qux honorem veftrum refpi-

ciant, ea libenri animo ftciemus, cum a vobis fuerimus requifici.

Valece.

Dac. apud Hopam in Wallia quarto die Odtobris , anno Regni
noftri 12.

* Litera Jllathao SanEla Mariit in Portictt Diacono Car- •II.iSS.

dinali.

VEnerabili in Chrifto Patri , amico fuo charifTimo, Domino M. Ann. D.
Dei gratia, Sandtx Marix inPorticu Diacono Cardinali, Ed- 1284.

wardus, Dei gratia, Rex Anglix , Dominus Hibernix, & Dux -^»- n.
Aquitanix, falutem cum fincerx diledtionis afTedlu. E. i.

Literas vcftras, quas nobis per dilectum Clericum noflrum Ma- Brevi»

giftrum de Sandto Georgio tranfmitiftis , gratanter nos noveritis Ris"
recepilTe, ac per eas intellexifle tenorem ipfarum, ac rumores Cu- An. 12.

rix, quos dictus Clericus nobis retulit viva voce. E. i.

De miflione vero amicabili literarum ipiarum vobis gratiarum re-

ferimus uberrimas actiones ; Paternitatem veftram afTedtuofe ro-
gantes, quod tam de veftro , quam de prxfatx Curix ftatu, unJ
cum rumoribus ipfarum partium , nos veliris

, quodens vobis aflfue-

rit Nunciorum oportunitas , reddere certiores.

Licet autem , ut fcripfiftis, pecitiones noftrx ad plenum non fue-

rint exauditx , id tamen xquanimiter fuftinemus, fperantes quod
proceiTu temporis plenius expedientur, veftro coniUeto auxilio me-
diante; ob quod obtinendum , cum requiiiti fueritis, foliicitej fi

placet, & amicabiiiter vigiletis.

Placidus fane occurrit & gratus auditui noftro articulus
, quem

mififtis, videlicet, quod credcbatis quod decima Regni noftri &
terrarum noitrarum nec alienata fuerit, nec diftradta , nec aliqui-

bus obligata, licec de fbciecate in fbciecacem praedidtx decimx de-
politum commutetur; & nos vobifcum credimus iUud idem , vo-
bis attente regraciances de favore, quo alios Nuncios noftros fuiftis

noftri graua profecuci ,
quamvis benevolencia veltra , fuper hoc,

modicicaris polTibilicacem allegecur.

Cxterum fuper ftatiis noftri continentia , prxfatus Clericus vos
certificare poteric viva voce.

Vale:e.

Dat. apud Moncem Altum quinto die O£lobris , anno Regni
noftri duodecimo.

Litera Percivallo de Lovania Capellano Papa.

EDwardus, Dei gracia, Rcx Anglix , Dominus Hibernix, &
Dux Aquicanix , venerabili viro amico , & Clerico fuo diledto

Domino Percivallo de Lovania , Dornini Papx Capellano , Cano-
nico Eboracenli , falutem & fincerx diledtionis afTedtum.

Literas veftras gratanter recepimus , quas nobis per dileftum Cle-
ricum noftrum Magiftrum Stephanum de Sandto Georgio tranfmi-

fiftis, quarum cenorem, & rumores regionum ipfarum, quos idem
Clericus noiter ex parte veftra nobis viva voce retulit, intelleximus

diligencer; de mifiTione licerarum ipfarum , & cerrificacione prx-
didorum rumorum, gratiarum vobis referentes uberrimas aftiones,

& rogantes quatinus tam de ftatu veftro
,
quam de rumoribus ip-

farum parrium nos velicis crebris literarum milTionibus rcddere cer-

tiores.

De eo vero quod nobis per eundem Clericum incimaftis , vide-

licec , quod vos in Clericum noftrum apud Aflifium ab olim rece-

pimus ; refpondemus quod recepcionem illam rarificamus , & de
novo vos in Clericum noftrum admittimus : Ita quod ubicumque
fueritis, Clericus nofter firis, & de beneficio favoris noftri, ficuC

nofter Clericus
,
gaudeacis.

Caufam camen , quod vobis fuper hoc liceras noftras pacences non
conceflimus , & etiam conrinenriam ftacus noftri

,
prxfacus Cleri-

cus nofter vobis exponere poterit oraculo vivx vocis. De falcone

autem, quem ad opus noftrum faciris cuftodiri, vobis regratiamur

ex corde , & affedtaremus libenter quod vos efletis , & nullus alius

felconarius in portando , ut tam de iplb ,
quam de veftris falconi-

bus, mutuis poflfemus fblatiis recreari.

Dat. apud Montem Altum in WaUia quinto die Odobris, anno
Regm ooftri duodecimo.

Ann. D.
'

1283.
An. II

E. I

Brev

Re^is

An II.

£. I.

Utirik
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Fenes Ct-